
Protokół nr XVI/25 

XVI Nadzwyczajnej Sesji IX Kadencji Rady Miejskiej 

w Poniatowej z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Poniatowej.  

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ewa Baranowska. 

Obrady rozpoczęto 22 maja 2025 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:18 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.  

Obecni: 

1.Ewa Baranowska 

2. Beata Brzozowska–Zburzyńska 

3. Małgorzata Czarnecka 

4. Wojciech Furtak 

5. Leszek Górniak 

6. Marek Mędrek 

7. Paweł Mirosław 

8. Janusz Nowomiejski 

9. Wojciech Pętek 

10. Grzegorz Pluta 

11. Paweł Stachyra 

12. Krzysztof Śmigiel 

Nieobecni : 

1.Dariusz Celejewski 

2. Łukasz Jackowski 

3. Łukasz Łubkowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 



1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła szesnastą sesję IX kadencji Rady Miejskiej 

w Poniatowej. Przywitała wszystkich obecnych na sali obrad oraz osoby oglądające 

posiedzenie sesji online. Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła, 

że w obradach bierze udział 12 radnych, co stanowi kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

2. Przyjęcie porządku sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej powiedziała, że w zawiadomieniu o zwołaniu dzisiejszej 

sesji radni otrzymali porządek obrad. Zapytała czy do tak zaproponowanego porządku 

obrad ktoś z radnych chciałby wnieść propozycję zmian. Po stwierdzeniu, że radni nie 

wnoszą żadnych innych propozycji zmian Przewodnicząca przedstawiła następujący 

porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie porządku sesji.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia wysokości 

rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

gminy Poniatowa na 2025 r. – projekt uchwały nr XVI/95/25. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia wysokości 

rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

gminy Poniatowa na 2025 r. – projekt uchwały nr XVI/96/25. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia wysokości 

rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

gminy Poniatowa na 2025 r. – projekt uchwały nr XVI/97/25. 

6. Zamknięcie sesji.  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Poniatowa na 2025 r.-projekt uchwały nr 

XVI/95/25. 



Przewodnicząca Rady odczytała  projekt uchwały w sprawie jej rozpatrzenia. Wobec 

braku uwag oraz zgłoszeń, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały nr 95. W głosowaniu jawnym wzięło udział 12 radnych. Uchwała 

została przyjęta i otrzymała numer XVI/95/25. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Ewa Baranowska, Wojciech Furtak, Leszek Górniak, Wojciech Pętek, Grzegorz Pluta 

 

PRZECIW (3) 

Beata Brzozowska–Zburzyńska, Małgorzata Czarnecka, Janusz Nowomiejski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marek Mędrek, Paweł Mirosław, Paweł Stachyra, Krzysztof Śmigiel 

NIEOBECNI (3) 

Dariusz Celejewski, Łukasz Jackowski, Łukasz Łubkowski 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na 

terenie gminy Poniatowa na 2025 r.-projekt uchwały nr XVI/96/25. 

Przewodnicząca Rady odczytała  projekt uchwały w sprawie jej rozpatrzenia. Wobec 

braku uwag oraz zgłoszeń, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie 

nad projektem uchwały nr 96. W głosowaniu jawnym wzięło udział 12 radnych. Uchwała 

została przyjęta i otrzymała numer XVI/96/25. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 



Ewa Baranowska, Wojciech Furtak, Leszek Górniak, Wojciech Pętek, Grzegorz Pluta, 

Krzysztof Śmigiel 

PRZECIW (3) 

Beata Brzozowska–Zburzyńska, Małgorzata Czarnecka, Janusz Nowomiejski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Mędrek, Paweł Mirosław, Paweł Stachyra 

NIEOBECNI (3) 

Dariusz Celejewski, Łukasz Jackowski, Łukasz Łubkowski 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie obniżenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na 

terenie gminy Poniatowa na 2025 r.-projekt uchwały nr XVI/97/25. 

Przewodnicząca Rady odczytała  projekt uchwały w sprawie jej rozpatrzenia. Wobec 

braku uwag oraz zgłoszeń, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały nr 97. W głosowaniu jawnym wzięło udział 12 radnych. Uchwała 

została przyjęta i otrzymała numer XVI/97/25. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Ewa Baranowska, Wojciech Furtak, Leszek Górniak, Wojciech Pętek, Grzegorz Pluta, 

Krzysztof Śmigiel 

PRZECIW (3) 

Beata Brzozowska–Zburzyńska, Małgorzata Czarnecka, Janusz Nowomiejski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Mędrek, Paweł Mirosław, Paweł Stachyra 

NIEOBECNI (3) 

Dariusz Celejewski, Łukasz Jackowski, Łukasz Łubkowski 

 

 



 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za przybycie i udział w XVI 

nadzwyczajnej sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Poniatowej i o godz. 15.18 zakończono 

obrady. 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Poniatowej 

Ewa Baranowska 

  

 

Przygotował(a): Dorota Górecka 


